Правительство Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 9 декабря 2021 г. № 2234 «О соглашениях между высшими

органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и

хозяйствующими субъектами – производителями азотных удобрений»:

1. Утвердить прилагаемый перечень региональных дистрибьюторов,

осуществляющих поставки азотных и азотосодержащих удобрений

сельскохозяйственным товаропроизводителям Нижегородской области для

сельскохозяйственных работ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и действует до 31 мая 2022 г.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

Об утверждении перечня

региональных дистрибьюторов,

осуществляющих поставки

азотных и азотосодержащих

удобрений сельскохозяйственным

товаропроизводителям

Нижегородской области для

сельскохозяйственных работ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Нижегородской области

от _________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

региональных дистрибьюторов, осуществляющих поставки азотных

и азотосодержащих удобрений сельскохозяйственным

товаропроизводителям Нижегородской области для

сельскохозяйственных работ

№

п/п

Наименование организации ИНН

1. ООО «Фосагро-Волга» 5225002704

2. ООО «Химагро» 4345313241

3. ООО «Агротех-НН» 5260473551

4. ООО «АМ Сервис» 5835124774

5. ООО ТД «Агроинвест» 5262351090

6. ООО «Дракон» 5261023139

7. ООО «ТрансАгро» 5902997223

8. ООО «Аммиак-Сервис» 1328006887

________________

	распоряжение дистрибьюторы
	2. Приложение дистрибьюторы